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Presente.

Estimada máster Segura:
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REPORTE DE INGRESOS POR CONCEPTO

DESDE 2014-10-01 HASTA 2014-10-30

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TEGUCIGALPA

IdTipoTransaccion Descripcion Monto

 114 MATRICULA AÑOS ANTERIORES  277,468.00
 116 REPOSICION DE EXAMEN  12,000.00
 154 VENTA DE SERVICIOS MARIPOSARIO  6,924.78
 162 JARDIN BOTÁNICO  4,152.75
 163 MUSEO DE HISTORIA  35,030.20
 165 CURSOS CEETI-FI  36,800.00
 168 REVISTA DE DERECHO  3,098.00
 170 CAMPAÑA UNAH  610.00
 201 RAZONAMIENTOS DE DOCUMENTOS POR HOJA  20.00
 202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET  17,370.00
 203 AUTENTICA DE TITULO  9,000.00
 204 AUTENTICA DE CALIFICACIONES  30,000.00
 205 AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS  39,500.00
 206 AUTENTICA  6,950.00
 209  SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA  1,000.00
 210 EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC  2,325.00
 211 EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH  9,250.00
 214 LLENADO DE TITULO  1,100.00
 254 POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL  29,914.00
 259 INGRESOS VARIOS  38,084.00
 265 CISE INGRESOS VARIOS  227,592.86
 266 MAESTRIA EN GESTION DE TELECOMUNICACION POSFACE  7,300.00
 267 FACULTAD DE QUIMICA Y FARMACIA  38,889.29
 270 DOCTORADO EN DIRECCION EMPRESARIAL POSFACE  26,922.09
 271 SERVICIOS DE INTERNET  BIBLIOTECA  68,678.00
 273 MULTA DE BIBLIOTECA  11,550.00
 274 MEMBRESIA DE BIBLIOTECA POR PERIODO  16,510.00
 279 PISTA ATLETICA, ESTADIO OLIMPICO  25,900.00
 280 NATACION CURSO LIBRE, CENTRO ACUATICO  18,260.73
 281 ALQUILER DE INSTALACION COMPLEJO DEPORTIVO  61,130.00
 282 VENTA DE SEMILLAS DE HONGOS COMESTIBLES  1,500.00
 286 MAESTRÍA EN PSICOLOGÍA CLÍNICA  53,200.00
 288 DIPLOMADO EN MEDICIÓN DEL DESEMPEÑO ESTUDIANTIL  24,000.00
 289 ATENCIONES DEL CENTRO PSICOLÓGICO (CAPS)  9,100.00
 292 DERECHOS EXAMEN DE ADMISIÓN ESPECIALIDADES MEDICAS  666,000.00
 293 MAESTRÍA EN EPIDEMIOLOGÍA TALLER EPI-INFO  33,000.00
 301 DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO  55,000.00
 303 DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD  2,292,000.00
 304 DERECHOS DE GRADUACION POSTGRADOS Y ESPEC. HOND.  56,000.00
 306 DERECHOS DE GRADUACION DOCTORADO(POSTGR. Y ESPEC)  7,000.00
 309 CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION  38,000.00
 310 ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA  133,900.00
 311 NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION  2,500.00
 312 REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.  10,500.00
 314 CINTA Y SELLO TITULO  1,050.00
 315 HOMOLOGACION DE TITULOS  61,600.00
 401 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)  27,300.00
 402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)  28,980.00
 403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)  12,100.00
 404 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)  98,800.00
 406 CONSTANCIAS (EGRESADOS)  3,200.00
 407 CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES  810.00
 501 EXODONCIA (EXTRACCIÓN)  32,178.00
 502 ORTODONCIA  180.00
 503 PERIODONCIA  11,328.00
 504 ENDODONCIA  29,370.00
 505 OPERATORIA  134,854.00
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 509 PRÓTESIS REMOVIBLE  9,927.00
 510 PRÓTESIS FIJA  6,660.00
 511 PRÓTESIS TOTAL  3,132.00
 512 PAIDODONCIA  18,104.00
 513 FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)  2,688.00
 515 CONSTANCIAS  3,330.00
 516 CIRUGÍA DE IMPACTO  1,050.00
 517 PROFILAXIS (LIMPIEZA)  660.00
 519 ALVEOLECTOMÍA  72.00
 520 MULTA DE BIBLIOTECA  60.00
 521 TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)  27,798.00
 601 ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PRIV.EDUCATIVAS  4,200.00
 603 ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PUBLICAS EDUC.  200.00
 700 PAPEL SEGURIDAD  120.00
 701 IMPUESTO SOBRE LA RENTA  27,530.60
 702 INTERNADOS ROTATORIOS  53,000.00
 704 CURSOS PROPEDÉUTICO MAESTRIA DERECHO MART. GEST P.  65,000.00
 705 CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA  11,640.00
 706 SERVICIOS DE BIBLIOTECA  7,516.00
 709 PAGO POR INTERESES MORATORIOS  2,612.47
 710 DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS  106,206.78
 711 DEVOLUCIÓN SUELDOS  79,534.22
 712 PAGO DE LABORATORIOS  3,700.00
 713 PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)  20,650.00
 714 PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)  10,700.00
 715 PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)  127,331.36
 718 LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS  236,555.85
 719 LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA  3,794.71
 723 VTA. DE PRODUCTOS DE FARMACIA  20.00
 730 MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA  191,165.13
 738 DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.  16,650.00
 739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  415,386.20
 740 BECAS A ESTUDIANTES  4,947.73
 742 VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA  750.00
 746 MAESTRIA EN FISICA GENERAL  15,000.00
 747 MAESTRIA EN ASTRONOMIA  20,517.84
 753 CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES  40,900.00
 754 MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS  9,000.00
 757 MAESTRIA EN DEMOGRAFIA  52,400.00
 764 MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL  39,000.00
 766 PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO  750.00
 767 LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA  1,350.00
 772 VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA  273,135.00
 779 MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL  62,500.00
 784 VENTA TIENDA UNIVERSITARIA  62,107.30
 785 FONDOS REINTEGRABLES  320.00
 791 IMPUESTO SOBRE VENTAS  49,721.52
 796 RADIOGRAFIAS  3,585.00
 798 MAESTRIA GESTION DE RIESGO Y MANEJO DE DESASTRES  36,450.00
 833 REFORMAS A CARRERA DE LICENCIATURA  55,500.00
 839 RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO  3,200.00
 842 RECONOCIMIENTO TITULO BACHILLERATO HONDUREÑO  3,000.00
 845 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO  423,750.00
 848 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR  39,600.00
 850 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD EXT. N  2,500.00
 857 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO  22,500.00
 859 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR  3,200.00
 860 INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND  22,400.00
 861 INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENT  2,300.00
 863 INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE  4,000.00
 868 CERTIFICACIONES  65,700.00
 869 CONSTANCIAS  9,800.00
 896 25 % RECARGO REPOS. DE CONST. TITULOS Y DIPLOMAS  188.00

 2,001 REHABIL. EVAL MED. ESP FISIATRIA Y FONOAUDIOLOGIA  34,040.00
 2,002 REHABIL. TERAPIA FISICA OCUPACIONAL DE LENGUAJE  118,452.50
 2,003 REHABIL VELOCIDADNEUROCONDUCCION NERVIOSA ELECTROM  20,400.00
 2,005 REHABIL. POTENCIALES VISUALES  3,000.00
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 2,007 REHABIL. POTENCIALES SOMATO SENSORIALES  3,516.00
 2,008 REHABIL. ESTUDIO AUDIOLÓGICO  1,640.00
 2,101 MAMOGRAFÍA BILATERAL CONVENCIONAL  15,623.20
 2,102 MAMOGRAFÍA BILATERAL DIGITALIZADA  5,852.00
 2,103 MAMOGRAFÍA BILATERAL DIGITAL  28,834.20
 2,305 RAYOS X CS. SENOS PARANASALES (WATERS Y CADWELL)  1,044.00
 2,312 RAYOS X CS. ARTICULACION TEMPOROMANDIBILAR (ATM)  660.00
 2,314 RAYOS X CS. RINOFARIONGE, CAVUM, ADENOIDES  224.00
 2,315 RAYOS X CS. COLUMNA CERVICAL AP Y LATERAL  783.00
 2,319 RAYOS X CS. HOMBRO AP COMPARATIVO  730.80
 2,324 RAYOS X CS. TORAXPA  1,183.20
 2,325 RAYOS X CS. TORAX PA Y LATERAL  591.60
 2,329 RAYOS X CS. ABDOMEN DE PIE Y ACOSTADO  100.00
 2,330 RAYOS X CS. COLUMNA TORACICA O DORSAL AP Y LATERAL  730.80
 2,332 RAYOS X CS. COLUMNA LUMBOSACRA AP Y LATERAL  6,438.00
 2,334 RAYOS X CS. DINAMICAS DE COLUMNA LUMBAR  243.60
 2,335 RAYOS X CS. SACRO AP Y LATERAL  243.60
 2,337 RAYOS X CS. PELVIS AP  1,496.40
 2,340 RAYOS X CS. CADERA AP  224.00
 2,342 RAYOS X CS. MANOPA Y OBLICUA O LATERAL  1,724.80
 2,343  RAYOS X CS. MUÑECA AP Y LATERAL  201.60
 2,347 RAYOS X CS. CODO AP Y LATERAL  604.80
 2,348 RAYOS X CS. BRAZO O HUMERO AP Y LATERAL  224.00
 2,350 RAYOS X CS. RODILLA AP Y LATERAL  1,568.00
 2,351 RAYOS X CS. RODILLA COMPARATIVA  2,262.00
 2,353 RAYOS X CS. PIERNA AP Y LATERAL  448.00
 2,354 RAYOS X CS. TOBILLO AP Y LATERAL  1,008.00
 2,355 RAYOS X CS. PIE AP Y OBLICUA O LATERAL  828.80
 2,356 RAYOS X CS. CALCANEOLATERAL  604.80
 2,360 RAYOS X CS. RADIOMETRIA  460.00
 2,401 RAD.DIAG.COMP. CRANEO AP Y LATERAL  560.00
 2,405 RAD.DIAG.COMP.SENOS PARANASALES (WATERS Y CADWELL)  560.00
 2,432 RAD.DIAG.COMP. COLUMNA LUMBOSACRA AP Y LATERAL  420.00
 2,440 RAD.DIAG.COMP. CADERA AP  280.00
 2,442 RAD.DIAG.COMP. MANOPA Y OBLICUA O LATERAL  280.00
 2,450 RAD.DIAG.COMP. RODILLA AP Y LATERAL  280.00
 2,451 RAD.DIAG.COMP. RODILLA COMPARATIVA  392.00
 2,453 RAD.DIAG.COMP. PIERNA AP Y LATERAL  392.00
 2,454 RAD.DIAG.COMP. TOBILLO AP Y LATERAL  196.00
 2,455 RAD.DIAG.COMP. PIE AP Y OBLICUA O LATERAL  280.00
 2,501 TOMOGRAFÍA CS TAC CEREBRAL SIMPLE  2,688.00
 2,502 TOMOGRAFÍA CS TAC CEREBRAL CONTRASTADA  672.00
 2,505 TOMOGRAFÍA CS TAC SENOS PARANASALES  2,240.00
 2,514 TOMOGRAFÍA CS TAC ABDOMEN TOTAL  1,500.00
 2,523 TOMOGRAFÍA CS UROTAC  3,360.00
 2,526 TOMOGRAFÍA CS ANGIOTAC TORAX  784.00
 2,611 FLUROSCOPIA HISTEROSALPINGOGRAFIA  1,820.00
 2,701 ULTRASONIDOS USG ABDOMEN SUPERIOR  1,120.00
 2,703 ULTRASONIDOS USG ABDOMEN TOTAL  3,718.80
 2,704 ULTRASONIDOS USG PELVICO  168.00
 2,705 ULTRASONIDOS USG GRENAL Y DE VIAS URINARIAS  1,512.00
 2,709 ULTRASONIDOS USG OBSTETRICO 2D  392.00
 2,711 ULTRASONIDOS USG MAMAS  9,128.00
 2,712 ULTRASONIDOS USG PARTES BLANDAS CUELLO  1,254.40
 2,713 ULTRASONIDOS USG TIROIDES  1,680.00
 2,716 ULTRASONIDOS USG MUSCULO ESQUELETICO  778.40
 2,726 ULTRASONIDOS BIOPSIA POR ASPIRACION CON AGUJA FINA  2,240.00
 2,801 RESONANCIA MAG. IRM CEREBRAL SIMPLE  9,588.00
 2,802 RESONANCIA MAG.IRM CEREBRAL CONTRASTADA  38,724.00
 2,807 RESONANCIA MAG.IRM HOMBRO  672.00
 2,809 RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA CERVICAL  16,800.00
 2,811 RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA LUMBAR  9,800.00
 2,823 RESONANCIA MAG. ANGIO RESONANCIA CEREBRAL  6,552.00

 8,050,663.71TEGUCIGALPA

 8,050,663.71Total general:
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL CENTRO

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/10/2014

02/10/2014

03/10/2014

06/10/2014

07/10/2014

08/10/2014

09/10/2014

10/10/2014

202

303

402

403

404

714

739

202

303

401

402

402

401

402

403

402

403

402

403

404

202

403

404

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 30.00

 4,000.00

 20.00

 30.00

 200.00

 300.00

 5,700.00

 30.00

 4,000.00

 100.00

 80.00

 20.00

 200.00

 80.00

 30.00

 40.00

 30.00

 20.00

 30.00

 400.00

 30.00

 30.00

 200.00

 10,280.00

 4,210.00

 20.00

 310.00

 70.00

 450.00

 260.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/10/014

02/10/014

03/10/014

06/10/014

07/10/014

08/10/014

09/10/014
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13/10/2014

14/10/2014

15/10/2014

16/10/2014

20/10/2014

401

402

403

404

401

402

403

404

714

739

402

403

404

900

403

404

709

714

739

202

402

404

730

202

303

402

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 100.00

 120.00

 270.00

 600.00

 100.00

 20.00

 30.00

 2,800.00

 300.00

 1,000.00

 140.00

 90.00

 1,200.00

-20.00

 60.00

 200.00

 3,190.00

 300.00

 2,700.00

 30.00

 100.00

 600.00

 3,043.00

 30.00

 4,000.00

 80.00

 1,090.00

 4,250.00

 1,410.00

 6,450.00

 3,773.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

10/10/014

13/10/014

14/10/014

15/10/014

16/10/014
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21/10/2014

22/10/2014

23/10/2014

24/10/2014

27/10/2014

28/10/2014

403

404

401

211

401

402

403

404

211

401

402

403

211

303

402

403

900

402

403

404

402

403

709

714

739

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REVERSIONES

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 30.00

 1,800.00

 100.00

 100.00

 100.00

 60.00

 30.00

 200.00

 50.00

 100.00

 100.00

 90.00

 100.00

 4,000.00

 200.00

 60.00

-50.00

 20.00

 30.00

 400.00

 80.00

 150.00

 3,190.48

 900.00

 9,400.00

 5,940.00

 100.00

 490.00

 340.00

 4,310.00

 450.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

20/10/014

21/10/014

22/10/014

23/10/014

24/10/014

27/10/014
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TOTAL FINAL  57,923.48

 13,720.48TOTAL DEL DIA: 28/10/014

202

211

303

401

402

403

404

709

714

730

739

900

 150.00

 250.00

 16,000.00

 800.00

 1,180.00

 990.00

 8,600.00

 6,380.48

 1,800.00

 3,043.00

 18,800.00

-70.00

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/10/2014

02/10/2014

03/10/2014

101

202

303

401

402

404

521

562

575

705

706

772

101

202

211

303

402

404

575

705

706

713

714

715

735

739

772

900

116

202

303

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE YUCA

TRANSPORTE ESTUDIANTES CURLA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRANSPORTE ESTUDIANTES CURLA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

POST-GRADO EN MEDICINA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

 270.00

 30.00

 4,000.00

 100.00

 40.00

 400.00

 240.00

 280.00

 850.00

 120.00

 50.00

 272.00

 270.00

 60.00

 250.00

 8,000.00

 80.00

 200.00

 1,050.00

 60.00

 50.00

 100.00

 200.00

 2,649.58

 3,000.00

 2,000.00

 104.00

-200.00

 100.00

 60.00

 8,000.00

 6,652.00

 17,873.58

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/10/014

02/10/014
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06/10/2014

07/10/2014

08/10/2014

402

404

575

772

101

402

575

705

712

211

401

402

403

705

713

714

715

739

772

781

402

403

404

550

551

552

553

554

555

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRANSPORTE ESTUDIANTES CURLA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRANSPORTE ESTUDIANTES CURLA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

PAGO DE LABORATORIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

PRODUCTOS LACTEOS QUESO

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE GALLINAS

 20.00

 400.00

 1,870.00

 1,235.00

 540.00

 80.00

 850.00

 420.00

 300.00

 50.00

 100.00

 120.00

 30.00

 60.00

 100.00

 200.00

 200.00

 1,500.00

 1,214.00

 4,000.00

 20.00

 30.00

 200.00

 1,860.00

 80.00

 24,432.03

 21,684.89

 3,385.70

 2,640.00

 11,685.00

 2,190.00

 7,574.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

03/10/014

06/10/014

07/10/014
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09/10/2014

10/10/2014

13/10/2014

556

559

560

562

563

570

573

718

781

900

205

402

404

552

555

556

557

559

570

573

706

715

772

781

402

404

521

710

712

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MAIZ

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

VENTA DE GUAYABAS

VENTA DE PESCADO

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

REVERSIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE BOVINOS EN PIE

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE GUAYABAS

VENTA DE PESCADO

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE LABORATORIOS

 10,895.00

 9,808.00

 840.00

 2,550.00

 2,660.00

 20.00

 350.00

 0.36

 4,000.00

-50.00

 500.00

 20.00

 200.00

 3,687.75

 250.00

 1,897.50

 20,000.00

 100.00

 100.00

 105.00

 50.00

 1,471.53

 611.00

 4,000.00

 40.00

 600.00

 120.00

 600.00

 1,203.90

 85,405.98

 32,992.78

 2,563.90

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

08/10/014

09/10/014

10/10/014
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14/10/2014

202

303

401

403

521

550

552

554

555

556

559

560

562

563

573

705

710

772

101

202

303

401

404

521

550

551

552

553

554

556

559

563

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MAIZ

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

VENTA DE PESCADO

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

PRODUCTOS LACTEOS QUESO

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MADERA

 30.00

 4,000.00

 100.00

 30.00

 120.00

 270.00

 25,491.46

 2,221.30

 1,250.00

 6,325.00

 1,600.00

 732.00

 200.00

 200.00

 70.00

 60.00

 1,372.39

 296.00

 270.00

 30.00

 4,000.00

 100.00

 200.00

 400.00

 1,080.00

 40.00

 4,184.20

 2,856.10

 82.50

 1,650.00

 855.00

 600.00

 44,368.15TOTAL DEL DIA: 13/10/014
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15/10/2014

16/10/2014

20/10/2014

21/10/2014

570

781

791

401

404

521

550

552

553

555

556

559

563

706

772

900

710

310

403

521

401

402

404

521

552

554

555

556

VENTA DE GUAYABAS

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MADERA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

 240.00

 4,000.00

 137.50

 100.00

 400.00

 440.00

 390.00

 11,935.56

 3,732.15

 400.00

 2,502.50

 20.00

 470.00

 50.00

 1,537.00

-300.00

 700.00

 2,500.00

 30.00

 360.00

 100.00

 60.00

 200.00

 560.00

 52,371.93

 5,595.95

 1,650.00

 16,697.50

 20,725.30

 21,677.21

 700.00

 2,890.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

14/10/014

15/10/014

16/10/014

20/10/014
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22/10/2014

23/10/2014

24/10/2014

557

559

560

562

563

570

573

710

712

739

772

116

402

403

521

562

116

211

404

562

706

710

772

781

211

404

550

552

553

VENTA DE BOVINOS EN PIE

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MAIZ

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

VENTA DE GUAYABAS

VENTA DE PESCADO

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE LABORATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE YUCA

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE YUCA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

 95.00

 2,460.00

 50.00

 860.00

 1,630.00

 70.00

 1,540.00

 1,000.00

 750.00

 2,987.81

 3,585.00

 100.00

 20.00

 30.00

 100.00

 945.00

 100.00

 100.00

 200.00

 441.00

 50.00

 1,000.00

 1,013.00

 4,000.00

 1,700.00

 200.00

 540.00

 41,112.92

 1,800.00

 92,263.19

 1,195.00

 6,904.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

21/10/014

22/10/014

23/10/014
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27/10/2014

28/10/2014

554

555

556

559

562

563

570

573

710

517

552

554

555

556

559

560

562

563

570

713

714

715

739

202

303

310

402

403

550

552

554

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

VENTA DE GUAYABAS

VENTA DE PESCADO

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MAIZ

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

VENTA DE GUAYABAS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CARNE DE RES

 1,720.20

 1,150.00

 10,092.50

 1,392.00

 799.00

 3,230.00

 2,100.00

 735.00

 193.83

 120.00

 10,246.35

 196.80

 600.00

 3,190.00

 1,015.00

 380.00

 490.00

 3,000.00

 180.00

 200.00

 400.00

 5,395.60

 3,000.00

 60.00

 8,000.00

 2,500.00

 20.00

 30.00

 270.00

 10,350.91

 72.60

 66,765.45

 28,413.75

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

24/10/014

27/10/014



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/10/2014

Impreso: 05-NOV-14 09:05 AM

Pagina: 8

HASTA: 31/10/2014

CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

TOTAL FINAL  487,387.52

555

556

559

560

562

706

713

714

715

739

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MAIZ

VENTA DE YUCA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 480.00

 3,300.00

 100.00

 330.00

 294.00

 100.00

 300.00

 600.00

 3,240.72

 4,500.00

 34,548.23TOTAL DEL DIA: 28/10/014

101

116

202

205

211

303

310

401

402

403

404

517

521

550

551

552

553

554

555

556

557

 1,350.00

 300.00

 270.00

 500.00

 2,100.00

 36,000.00

 5,000.00

 600.00

 520.00

 180.00

 3,200.00

 120.00

 2,340.00

 4,410.00

 120.00

 183,813.11

 30,073.14

 13,275.05

 8,420.00

 56,550.00

 20,095.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

PRODUCTOS LACTEOS QUESO

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE BOVINOS EN PIE
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559

560

562

563

570

573

575

705

706

710

712

713

714

715

718

735

739

772

781

791

900

 17,350.00

 2,332.00

 6,859.00

 11,790.00

 2,710.00

 2,800.00

 4,620.00

 720.00

 350.00

 4,866.22

 2,253.90

 700.00

 1,400.00

 12,957.43

 0.36

 3,000.00

 13,987.81

 9,867.00

 20,000.00

 137.50

-550.00

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MAIZ

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

VENTA DE GUAYABAS

VENTA DE PESCADO

TRANSPORTE ESTUDIANTES CURLA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

POST-GRADO EN MEDICINA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
03/10/2014

06/10/2014

07/10/2014

08/10/2014

114

202

303

401

402

403

404

900

114

202

303

402

403

404

521

114

202

303

401

402

404

521

900

114

202

303

401

402

404

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 270.00

 60.00

 12,000.00

 200.00

 120.00

 60.00

 1,000.00

-20.00

 810.00

 120.00

 16,000.00

 220.00

 30.00

 800.00

 1,680.00

 270.00

 60.00

 8,000.00

 100.00

 40.00

 1,200.00

 480.00

-400.00

 1,350.00

 30.00

 12,000.00

 100.00

 140.00

 400.00

 13,690.00

 19,660.00

 9,750.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

03/10/014

06/10/014

07/10/014
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09/10/2014

10/10/2014

13/10/2014

14/10/2014

15/10/2014

114

117

202

303

402

403

521

715

211

401

402

403

900

202

211

303

401

402

521

900

202

303

401

402

403

114

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

 270.00

 3,000.00

 60.00

 8,000.00

 20.00

 30.00

 745.00

 1,649.44

 50.00

 200.00

 40.00

 60.00

-30.00

 30.00

 100.00

 4,000.00

 1,100.00

 100.00

 480.00

-100.00

 150.00

 12,000.00

 500.00

 80.00

 30.00

 540.00

 14,020.00

 13,774.44

 320.00

 5,710.00

 12,760.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

08/10/014

09/10/014

10/10/014

13/10/014

14/10/014
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16/10/2014

20/10/2014

21/10/2014

22/10/2014

202

303

401

402

404

521

114

202

303

401

402

403

900

114

202

303

401

402

521

114

202

303

401

402

403

404

521

101

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

 30.00

 4,000.00

 200.00

 160.00

 200.00

 240.00

 540.00

 30.00

 8,000.00

 400.00

 100.00

 60.00

-20.00

 810.00

 120.00

 24,000.00

 100.00

 80.00

 240.00

 2,160.00

 150.00

 36,000.00

 400.00

 20.00

 30.00

 600.00

 120.00

 1,080.00

 5,370.00

 9,110.00

 25,350.00

 39,480.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

15/10/014

16/10/014

20/10/014

21/10/014
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

TOTAL FINAL  290,124.44

23/10/2014

27/10/2014

28/10/2014

114

202

211

303

402

114

117

202

211

303

401

402

713

714

900

114

202

303

401

402

521

114

116

202

303

402

403

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 810.00

 240.00

 50.00

 64,000.00

 20.00

 540.00

 3,000.00

 120.00

 100.00

 24,000.00

 400.00

 40.00

 520.00

 250.00

-270.00

 270.00

 660.00

 12,000.00

 100.00

 60.00

 120.00

 810.00

 100.00

 60.00

 12,000.00

 20.00

 30.00

 66,200.00

 28,700.00

 13,210.00

 13,020.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

22/10/014

23/10/014

27/10/014

28/10/014
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

101

114

116

117

202

211

303

401

402

403

404

521

713

714

715

900

 1,080.00

 9,450.00

 100.00

 6,000.00

 1,920.00

 300.00

 256,000.00

 3,800.00

 1,260.00

 330.00

 4,200.00

 4,105.00

 520.00

 250.00

 1,649.44

-840.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/10/2014

02/10/2014

03/10/2014

06/10/2014

07/10/2014

08/10/2014

09/10/2014

202

303

404

739

101

202

402

202

303

401

402

101

202

303

404

739

101

202

303

101

202

301

303

402

404

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 30.00

 4,000.00

 800.00

 2,400.00

 270.00

 30.00

 20.00

 30.00

 4,000.00

 100.00

 20.00

 270.00

 30.00

 4,000.00

 800.00

 2,200.00

 270.00

 60.00

 8,000.00

 1,620.00

 120.00

 2,500.00

 16,000.00

 80.00

 200.00

 7,230.00

 320.00

 4,150.00

 7,300.00

 8,330.00

 20,520.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/10/014

02/10/014

03/10/014

06/10/014

07/10/014

08/10/014
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10/10/2014

13/10/2014

14/10/2014

16/10/2014

20/10/2014

21/10/2014

101

202

303

402

403

404

202

303

101

202

303

402

101

403

116

202

303

403

404

116

303

402

403

404

402

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REPOSICION DE EXAMEN

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 270.00

 30.00

 4,000.00

 40.00

 30.00

 200.00

 60.00

 8,000.00

 540.00

 30.00

 4,000.00

 20.00

 270.00

 60.00

 100.00

 60.00

 8,000.00

 30.00

 200.00

 300.00

 4,000.00

 40.00

 30.00

 200.00

 40.00

 4,570.00

 8,060.00

 4,590.00

 330.00

 8,390.00

 4,570.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

09/10/014

10/10/014

13/10/014

14/10/014

16/10/014

20/10/014



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/10/2014

Impreso: 05-NOV-14 09:07 AM

Pagina: 3

HASTA: 31/10/2014
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TOTAL FINAL  86,318.00

22/10/2014

23/10/2014

27/10/2014

28/10/2014

403

404

710

404

739

403

739

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 30.00

 200.00

 258.00

 200.00

 2,400.00

 30.00

 4,800.00

 270.00

 258.00

 200.00

 2,400.00

 4,830.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

21/10/014

22/10/014

23/10/014

27/10/014

28/10/014

101

116

202

301

303

401

402

403

404

710

739

 3,510.00

 400.00

 480.00

 2,500.00

 64,000.00

 100.00

 260.00

 210.00

 2,800.00

 258.00

 11,800.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
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CENTRO REGIONAL DE DANLI

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/10/2014

02/10/2014

03/10/2014

07/10/2014

09/10/2014

10/10/2014

13/10/2014

14/10/2014

15/10/2014

202

303

404

202

303

202

303

404

202

402

404

303

402

202

303

401

404

116

402

403

303

403

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 150.00

 20,000.00

 1,200.00

 30.00

 4,000.00

 60.00

 4,000.00

 400.00

 30.00

 20.00

 200.00

 4,000.00

 80.00

 30.00

 4,000.00

 100.00

 200.00

 100.00

 20.00

 30.00

 4,000.00

 30.00

 21,350.00

 4,030.00

 4,460.00

 250.00

 4,080.00

 4,330.00

 120.00

 30.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/10/014

02/10/014

03/10/014

07/10/014

09/10/014

10/10/014

13/10/014

14/10/014
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CENTRO REGIONAL DE DANLI

TOTAL FINAL  59,108.00

22/10/2014

24/10/2014

27/10/2014

404

710

739

202

303

402

404

739

402

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 200.00

 928.00

 6,000.00

 60.00

 4,000.00

 20.00

 200.00

 5,000.00

 20.00

 4,230.00

 6,928.00

 9,280.00

 20.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

15/10/014

22/10/014

24/10/014

27/10/014

116

202

303

401

402

403

404

710

739

 100.00

 360.00

 44,000.00

 100.00

 160.00

 60.00

 2,400.00

 928.00

 11,000.00

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
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UNAH-VALLE DE SULA

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/10/2014

02/10/2014

114

115

157

202

205

211

292

303

305

309

310

401

402

403

404

406

501

503

507

514

714

739

784

791

869

900

114

115

116

157

202

205

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

VENTA DE SERVICIOS DIRECCION DE INVEST. CIENTIFICA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS EXAMEN ADMISION ESPECIALIDADES MEDICAS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS DE GRADUACION EXTRAJ (POSTGRADOS Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

RADIOGRAFÍA

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

VENTA DE SERVICIOS DIRECCION DE INVEST. CIENTIFICA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

 9,760.00

 3,240.00

 14,000.00

 750.00

 500.00

 400.00

 15,000.00

 124,000.00

 4,000.00

 1,000.00

 2,500.00

 700.00

 180.00

 270.00

 1,800.00

 200.00

 48.00

 144.00

 170.00

 192.00

 500.00

 8,000.00

 1,011.66

 1,334.34

 100.00

-100.00

 5,670.00

 3,240.00

 200.00

 5,200.00

 570.00

 1,000.00

 189,700.00TOTAL DEL DIA: 01/10/014
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03/10/2014

211

303

309

401

402

403

404

406

503

512

514

517

518

522

701

714

715

718

739

900

114

115

116

157

202

205

211

303

304

305

309

401

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

PERIODONCIA

PAIDODONCIA

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

VENTA DE SERVICIOS DIRECCION DE INVEST. CIENTIFICA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

DERECHOS DE GRADUACION EXTRAJ (POSTGRADOS Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

 400.00

 52,000.00

 3,000.00

 800.00

 220.00

 90.00

 2,600.00

 300.00

 216.00

 180.00

 96.00

 360.00

 24.00

 250.00

 2,400.00

 500.00

 500.00

 10.00

 16,000.00

-200.00

 4,570.00

 2,160.00

 300.00

 3,800.00

 690.00

 500.00

 50.00

 80,000.00

 8,000.00

 4,000.00

 16,000.00

 800.00

 95,626.00TOTAL DEL DIA: 02/10/014
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06/10/2014

402

403

404

406

501

502

507

512

516

517

753

772

900

114

115

157

202

205

211

292

303

304

309

401

402

403

404

405

406

501

503

516

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PAIDODONCIA

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

VENTA DE SERVICIOS DIRECCION DE INVEST. CIENTIFICA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS EXAMEN ADMISION ESPECIALIDADES MEDICAS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

CIRUGÍA DE IMPACTO

 160.00

 120.00

 1,200.00

 500.00

 144.00

 60.00

 495.00

 60.00

 300.00

 60.00

 3,150.00

 4,155.00

-1,185.00

 5,130.00

 10,200.00

 67,850.00

 810.00

 2,000.00

 900.00

 9,000.00

 96,000.00

 4,000.00

 24,000.00

 600.00

 200.00

 270.00

 1,800.00

 50.00

 100.00

 552.00

 288.00

 150.00

 130,089.00TOTAL DEL DIA: 03/10/014
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08/10/2014

521

772

900

114

115

116

157

202

205

211

303

309

401

402

403

404

406

501

507

517

714

739

772

791

900

114

115

116

157

170

202

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

VENTA DE SERVICIOS DIRECCION DE INVEST. CIENTIFICA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

VENTA DE SERVICIOS DIRECCION DE INVEST. CIENTIFICA

CAMPAÑA UNAH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

 300.00

 20,070.00

-5,500.00

 2,970.00

 8,640.00

 200.00

 92,550.00

 510.00

 500.00

 4,050.00

 72,000.00

 7,000.00

 600.00

 320.00

 270.00

 2,200.00

 300.00

 24.00

 460.00

 180.00

 500.00

 10,000.00

 8,920.00

 1,500.00

-1,310.00

 4,860.00

 2,700.00

 200.00

 38,850.00

 13,500.00

 360.00

 238,770.00

 212,384.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

06/10/014

07/10/014
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211

292

303

309

310

401

402

403

404

406

501

503

507

514

516

517

713

714

739

791

900

114

115

116

157

202

211

292

303

304

401

402

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS EXAMEN ADMISION ESPECIALIDADES MEDICAS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

RADIOGRAFÍA

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

VENTA DE SERVICIOS DIRECCION DE INVEST. CIENTIFICA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS EXAMEN ADMISION ESPECIALIDADES MEDICAS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 1,840.00

 9,000.00

 64,000.00

 1,000.00

 2,500.00

 300.00

 240.00

 120.00

 600.00

 200.00

 120.00

 438.00

 495.00

 24.00

 150.00

 60.00

 200.00

 600.00

 33,600.00

 4,272.00

-12,940.00

 2,430.00

 270.00

 500.00

 9,050.00

 390.00

 600.00

 6,000.00

 44,000.00

 4,000.00

 300.00

 60.00

 167,289.00TOTAL DEL DIA: 08/10/014
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403

404

406

504

507

514

517

521

713

739

753

114

115

116

157

202

205

211

303

305

309

310

401

402

403

404

501

503

504

507

514

516

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

VENTA DE SERVICIOS DIRECCION DE INVEST. CIENTIFICA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS DE GRADUACION EXTRAJ (POSTGRADOS Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

RADIOGRAFÍA

CIRUGÍA DE IMPACTO

 120.00

 800.00

 100.00

 90.00

 255.00

 120.00

 120.00

 900.00

 100.00

 2,000.00

 6,856.00

 6,440.00

 540.00

 200.00

 400.00

 390.00

 1,500.00

 1,050.00

 76,000.00

 8,000.00

 1,000.00

 2,500.00

 300.00

 60.00

 180.00

 2,000.00

 48.00

 288.00

 90.00

 615.00

 120.00

 300.00

 79,061.00TOTAL DEL DIA: 09/10/014
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13/10/2014

517

521

718

753

757

772

900

114

115

116

202

205

211

292

303

401

402

403

404

405

406

501

503

504

507

514

521

753

772

784

791

900

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS EXAMEN ADMISION ESPECIALIDADES MEDICAS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

RADIOGRAFÍA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

 120.00

 600.00

 18.08

 3,150.00

 3,000.00

 3,480.00

-100.00

 17,970.00

 1,890.00

 800.00

 390.00

 500.00

 450.00

 3,000.00

 60,000.00

 900.00

 340.00

 210.00

 1,600.00

 50.00

 300.00

 48.00

 432.00

 90.00

 375.00

 96.00

 300.00

 350.00

 3,660.00

 1,003.48

 150.52

-480.00

 112,289.08TOTAL DEL DIA: 10/10/014



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/10/2014

Impreso: 05-NOV-14 09:04 AM

Pagina: 8

HASTA: 31/10/2014
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TOTAL FINAL  1,460,829.08

14/10/2014

114

115

116

157

202

205

211

292

303

310

401

402

403

404

501

503

504

507

514

517

521

714

739

791

900

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

VENTA DE SERVICIOS DIRECCION DE INVEST. CIENTIFICA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS EXAMEN ADMISION ESPECIALIDADES MEDICAS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

 22,410.00

 3,240.00

 1,200.00

 50.00

 600.00

 1,500.00

 100.00

 3,000.00

 88,000.00

 2,500.00

 700.00

 160.00

 90.00

 600.00

 288.00

 576.00

 450.00

 580.00

 690.00

 60.00

 500.00

 750.00

 12,000.00

 1,200.00

-48.00

 94,425.00

 141,196.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/10/014

14/10/014

114

115

116

157

 82,210.00

 36,120.00

 3,600.00

 231,750.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

VENTA DE SERVICIOS DIRECCION DE INVEST. CIENTIFICA
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170

202

205

211

292

303

304

305

309

310

401

402

403

404

405

406

501

502

503

504

507

512

514

516

517

518

521

522

701

713

714

715

718

739

753

 13,500.00

 5,460.00

 8,000.00

 9,840.00

 45,000.00

 756,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 53,000.00

 10,000.00

 6,000.00

 1,940.00

 1,740.00

 15,200.00

 100.00

 2,000.00

 1,272.00

 60.00

 2,382.00

 720.00

 3,445.00

 240.00

 1,338.00

 900.00

 960.00

 24.00

 2,600.00

 250.00

 2,400.00

 300.00

 2,850.00

 500.00

 28.08

 81,600.00

 13,506.00

CAMPAÑA UNAH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS EXAMEN ADMISION ESPECIALIDADES MEDICAS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

DERECHOS DE GRADUACION EXTRAJ (POSTGRADOS Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PAIDODONCIA

RADIOGRAFÍA

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES
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757

772

784

791

869

900

 3,000.00

 40,285.00

 2,015.14

 8,456.86

 100.00

-21,863.00

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

CONSTANCIAS

REVERSIONES
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